МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2011 года             № 111

О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии с законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями
Ярославской области», Уставом Рыбинского муниципального района,

Муниципальный  Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области
от 03.12.2007 № 100-з «Об административных правонарушениях» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 27.01.2011 № 111.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской
области «Об административных правонарушениях»

1. Глава Рыбинского муниципального района.
2. Первый заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района.
3. Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района по АПК,

имущественным и правовым вопросам.
4. Заместитель главы администрации - начальник управления экономики и финансов

администрации Рыбинского муниципального района.
5. Заместитель главы администрации - начальник управления ЖКХ, транспорта и

связи администрации Рыбинского муниципального района.
6. Начальник управления АПК, архитектуры и земельных отношений

администрации Рыбинского муниципального района.
7. Начальник управления недвижимости, строительства и инвестиций

администрации Рыбинского муниципального района.
8. Начальник управления образования администрации Рыбинского муниципального

района.
9. Начальник управления труда и социальной поддержки населения администрации

Рыбинского муниципального района.
10 Начальник управления по культуре, молодёжи и спорту администрации

Рыбинского муниципального района.
11. Глава городского поселения Песочное.
12. Заместитель Главы городского поселения Песочное.
13. Глава Арефинского сельского поселения.
14. Заместитель Главы Арефинского сельского поселения.
15. Глава Волжского сельского поселения.
16. Заместитель Главы Волжского сельского поселения.
17. Глава Октябрьского сельского поселения.
18. Заместитель Главы Октябрьского сельского поселения.
19. Глава Каменниковского сельского поселения.
20 Заместитель Главы Каменниковского сельского поселения.
21. Глава Назаровского сельского поселения.
22. Заместитель Главы Назаровского сельского поселения.
23. Глава Покровского сельского поселения.
24. Заместитель Главы Покровского сельского поселения.
25. Глава Огарковского сельского поселения.
26. Заместитель Главы Огарковского сельского поселения.
27. Глава Глебовского сельского поселения.
28. Заместитель Главы Глебовского сельского поселения.
29. Глава Тихменевского сельского поселения.
30. Заместитель Главы Тихменевского сельского поселения.
31. Глава Судоверфского сельского поселения.
32. Заместитель Главы Судоверфского сельского поселения.